1. Margaret.

2. Dorothy.

2. Will'mus set. 24. Theophilus=Isabella filia AnnanuptaWill'o
— Caue filius Joh'is Allen King de Edmon-

3. Edwardus set. 23. et hseres de Sileby in thorp in Com'
— setat. 34. Com' Leic. Leic.

4. Thomas set. 20. —
— Katherin Virgo.

5. Henricus set. 17.

Tutbury in Com' Staff, opidum antiqui nominis floruit sub regno Saxonu' posi-

tum sub ripam fluminis Doue quod Willm's Conquestor rex Anglise dedit Hen-
rico de Ferrarijs qui Castrum elegans et monasterium ibidem fundauit. Hoc
oppidum prsebuit sedes multis familijs, inter alias familia de Burton cuius sedes

ibidem dictse Burton hall, et terrse vicinae Burton Bache, Burton More Burton
Holme, Burton hill, et Burton scheild. Ex hac familia Jacobus de Burton miles

officio Scutiferi functus est regi Ric'o primo in bello Sacro et alibi, hunc Joh'es

Rex fecit magistrum fofestarum quam donac'onem Henricus rex tertius confirmauit.

Adhsesit hsec familia Lancastrensi et filius eius Oliuerus factus est Seneschallus

honoris de Tutbury sub Johanne Gandauo D. Lancast' contra quern Ducem Bic'us

Burton frater dicti Oliueri arrauiavit assisam Nonce desseisinse filius tamen eius

Willmus Burton partes Lancast'r sequutus est, atq' creatus fuit ab Henrico 6.

rege Vexillarius eius. Diu habitauerunt illi apud Tutbury et Falde vicinum ubi
multa priuilegia et tenuras habuere, inter quas tenura de Morton nunc Alcock de
Coton Com' Stafford qui tenuit terram suam in Coton de Burton, per fidelitatem

et vi s
viii

d annui redditus et reddendo ad obitum cuiuslibet hseredis optimum talum
inuasorium, quod nuper prsestitum fuit. Locus sepulturse fuit in Capella Sc'i

Stephani in monasteria beatse Marise de Tutbury ; Willm's Burton Vexillarius

Hen. 6 regis struxit sedes apud Falde, ibidemq' habitauit Rad'us filius eius trans-

tulit sedem ad Mafeild iuxta Okeouer in Com' Staff. ; Jacobus fill's Badi ducens
in uxorem Elizabetham filiam natu maximam et cohseredem Joh'is Hardwick
de Lindley in Com' Leic. a 3. H. 8. tunc mutauit sedem suam ad Lindley ubi iam
a 1619. Radulphus eius ex filio Roberto nepos movatur, et Will'mus Burton filius

dicti Rad'i nunc a 1G19. inhabitat apud Falde praadictum.
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ASMS. Quarterly:— 1. Azure, a fess between three talbots' heads erased or. 2. Or,
three stars (piles pierced of the field. 3. Azure, on a chevron argent three Catha-
rine wheels gules. 4. Azure, an eagle displayed argent, armed or. 5. Gules,
a saltire engrailed argent between four mullets or. 6. Azure, semee of
einquefoils fun tinctured). 7. Or, two bends cotised azure. 8. Argent, a fess
gules, in chief three mullets sable. 9. Gules, three eagles displayed or. 10.
Vair (uniinct tired), a chevron (unlinctured). 11. Or, fretty sable, each joint
charged with a cross crosslet fitehee argent. 12. Gules, on a bend or, three gar-
lands vert.